合資格股東應注意，接納部分要約，可能會導致其持有股份的碎股。因此，
要約人已委派萬海證券（香港）有限公司（其地址為香港灣仔港灣道30號新鴻基
中心40樓4037–4039室，電話：+852 3590 4724，辦公時間：上午九時正至下午五
時三十分），於部分要約結束後六個星期內於市場進行零碎股份對盤買賣，以
使該等合資格股東能夠出售其零碎股份，或者將其零碎股份補足至整手股份。
合資格股東務請注意，並不保證一定可為零碎股份對盤。

接納部分要約之影響

任何合資格股東接納部分要約，將構成該股東向要約人保證，其在部分要
約之下售予要約人的股份已繳足股款，並且不附帶任何留置權、押記、產權負
擔、優先購買權及其他任何性質的第三方權利，但連同有關股份不論在任何時
間產生及附帶的一切權利及利益，包括記錄日期為最終截止日期或之後的任何
股息或其他分派的所有權利。於最後實際可行日期， 貴公司並無已經宣派但
尚未實際派付的股息、分派及╱或其他返還資本。 貴公司確認，於最後實際
可行日期，其並無任何意向於最後實際可行日期至最終截止日期期間作出、宣
派或派付任何進一步之股息或作出其他分派。

若於最後實際可行日期之後，直至最終截止日期為止，就要約股份宣派任
何股息及分派，而且相關的記錄日期乃最終截止日期或之前時間，則要約人有
權將要約價調低，調低幅度相當於就每一要約股份宣派、作出或派付的股息或
分派金額，而在該情況下，凡在聯合公告、綜合文件或任何其他公告或文件中
所稱的要約價，均將視為指如此調低之後的要約價。

除《收購守則》允許之情況外，對於部分要約之接納乃不可撤銷，也不能夠
撤回。請參閱本綜合文件第 I-9頁「合資格股東接納部分要約的影響 — 1. 不可撤
銷的接納及撤回權利」一節。

浙 商 國 際 函 件

– 14 –

代價的結清

在部分要約在所有方面均成為無條件的前提下，每一合資格股東將會就其
有效地接納部分要約並且要約人根據部分要約承購的每股要約股份，收到要約
價的現金付款（減去由此產生的任何賣方從價印花稅）（款額亦可能要如上文「將
收購的要約股份」一段所指作出調整）。

要約人因部分要約獲得接納而應支付的代價，將盡快並無論如何須不遲於
最終截止日期之後7個營業日（按照《收購守則》裏之定義）結清。

浙 商 國 際 函 件

– 15 –

貴公司的股權結構及部分要約之影響

假設 貴公司已發行股本不變，於最後實際可行日期及緊隨部分要約完成
後（假設合資格股東已按彼等各自所持股份數目之比例有效地提交獲接納之股
份數目）， 貴公司之股權架構載列如下：

於最後實際可行日期： 緊隨部分要約截止之後
假設合資格

股東提呈接納部分
要約項下的最低
要約股份數目

假設合資格
股東提呈接納部分
要約項下的最高
要約股份數目

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

張先生 3,750,000 4.84% 3,750,000 4.84% 3,750,000 4.84%

要約人 19,394,966 25.05% 34,962,000 45.16% 38,834,000 50.16%

要約人及其一致行動

人士小計 23,144,966 29.89% 38,712,000 50.00% 42,584,000 55.00%

（附註1）

合資格股東

主要股東
沈佩玲（附註 2） 9,876,333 12.76% — — — —

公眾股東
沈佩玲（附註2） — — 7,043,824 9.10% 6,339,292 8.19%

公眾股東 44,402,476 57.35% 31,667,951 40.90% 28,500,483 36.81%

小計： 54,278,809 70.11% 38,711,775 50.00% 34,839,775 45.00%

總計 77,423,775 100% 77,423,775 100% 77,423,775 100%

以上所示各個百分比約數乃捨入至最接近的小數點後兩位，因此有關百分
比數字加起來可能不等於100%。

浙 商 國 際 函 件

– 16 –

附註：

1. 這個數字的百分比是約50.00014%，超過了50%。

2. 除沈佩玲為皓衹資本管理有限公司（貴公司及其附屬公司於當中擁有9%股權之公司）
之董事外，要約人及 貴公司各自已確認彼等與沈佩玲並無任何關係。倘部分要約完
成後權益減少至10%以下，沈佩玲將成為公眾股東。

除上述外，於最後實際可行日期，(i) 貴公司並無其他可轉換或交換成
為 貴公司股份或其他種類之股本權益的股份、期權、認股權證、衍生工具或
其他證券；及 (ii)除張先生外，概無其他董事於任何股份中擁有權益。

公眾持股量

聯交所已聲明，倘於部分要約截止時，公眾人士持有的股份低於 貴公司
適用的最低規定百分比（即已發行股份（不包括庫存股份）的25%），或聯交所認為：

(i) 股份買賣存在或可能存在虛假市場；或

(ii) 倘公眾持有的股份不足以維持市場有序，其將考慮行使其酌情權暫停
股份買賣。

於最後實際可行日期， 貴公司的公眾持股量約為已發行股份的57.35%。假
設合資格股東悉數接納部分要約項下的最高要約股份數目，且自最後實際可行
日期起，直至最終截止日期期間， 貴公司的已發行股本並無變動，則緊隨部分
要約完結之後，公眾持有 貴公司已發行股份的比例將至少約為 32.24%(即